SC2A1 REGULATOR OBROTÓW
TRANSFORMATOROWY DLA
SILNIKÓW JEDNOFAZOWYCH
230 VAC DWIE PRĘDKOŚCI Z TK
I FUNKCJĄ START/STOP
ZAKRES MOCY: 1,5—7,5 A
Instrukcja montażu i obsługi
www.sentera.euMIW-SC2A1-15-75-L25-PL-000 - 01 / 06 / 2021 2 - 8

www.sentera.euMIW-SC2A1-15-75-L25-PL-000 - 01 / 06 / 2021 4 - 8
powrót do spisu treści
SC2A1 DWUBIEGOWY REGULATOR TRANSFORMATOROWY DLA SILNIKÓW
JEDNOFAZOWYCH, 2 PRĘDKOŚCI, 230 VAC REGULATOR Z TK I FUNKCJĄ START / STOP
OPIS PRODUKTU
Regulatory transformatorowe SC2A1 reguluje prędkość obrotową silników
jednofazowych poprzez zmianę napięcia wyjściowego. Są wyposażone w
autotransformator i ręcznie sterują prędkością w pięciu stopniach. Wyposażone
są w monitorowanie TK do termicznej ochrony silnika. Regulator umożliwia wybór
dwóch optymalnych prędkości silnika i przełączanie ich za pomocą styku (np.
Sterowanie dzienne / nocne). W ten sposób można uzyskać duże oszczędności
energii. Regulatory do 7,5 A są dostarczane w plastikowej obudowie, a modele
powyżej 7,5 A są dostępne w obudowie metalowej.
KOD PRODUKTU
Kod produktu Prąd maks. \[A] Bezpiecznik
SC2A1-15L25 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
SC2A1-25L25 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
SC2A1-35L25 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
SC2A1-50L25 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
SC2A1-75L25 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
ZAKRES ZASTOSOWANIA
 ■ ��Sterowanie prędkością silnika / wentylatora w systemach HVAC
 ■ Tylko do użytku w pomieszczeniach
DANE TECHNICZNE